[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021										№ 10-п
с. Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 15.05.2020 № 63-п «О создании Межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация сельского поселения Ларьяк
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 15.05.2020 № 63-п «О создании Межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», (далее по тексту – Постановление) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Ларьяк					З.И. Сигильетова